Yokogawa

Yokogawa, yeni trinua AQ6370B Optik Spektrum Analizorini
tanitt

Olgiim islem hacmini gelistirir

Hizh élgtim

Hizli iletim

Hizh tus & komut cevabi

Gelistirilmis kullanici araytzi

Fare ve klavye ile kontrol

Isaret yakinlastirma yetenegi (trace zoom)
Depolama araglari icin USB aray(zi
Optik performansta diinya standardi
YUksek dalgaboyu ¢6zUnirliga: 0.02 nm
Genig 6lcim arahgi

Multimode fiber test yeterliligi (Gl 62.5/125 um 'a kadar)

%30 azaltiimis agirlik (19 kQ)

AQ7275 OTDR ailesine 6 yeni model daha eklendi.

Yokogawa alti yeni AQ7275 OTDR modelini piyasaya ¢ikardi. AQ7275 serisi eklenen modelleri
ile FTTH den Metroya, gekirdek fiber optik sebekesi ve yiksek hizli LAN élgim ve bakim
ihtiyaclarini genig bir aralikta karsilamaktadir.
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Model  Descriptions

[1650nm model, supporting maintenance
|wavelength of 1650nm including

[735031-
Mo l131015500m cutiter.

[1650nm 3008

1310/1550nm (3455206 735032 [Standardmodelforinstallation and
Z FTTH
1370715500 [403806  [735033
2 Imaintenance of Metro and Access
twork
1310/1550nm  [43/4108 735034 |High
2 |45143dB(typ) [New  [installation and maintenance of Core
ISMF Jand Metro network
[1310/1400/1550 34 /303208 |735035- [3-wavelength model orPON syster
Inm New __lsupporting 1490nm
13107 735036~ [2-wavelength model, supporting a
3 |m New  |maintenance wavelength of 1625nm

including 1310/1550nm cutitter
T 735037 [3-wavelength model, supporting a

3 |m Imaintenance wavelength of 1650nm
including 1310/1550nm cutfiter.

T 735038~ [3-wavelength model supportinga
@ |m New 1625nm
A O300nm (22524 735041 nstalation and
ISHF 1310/1550nm  |0B(625G) |New  |maintenance of LAN and FTTHwith
4 121722 508(50 supportforboth mulimode and single

Imode fiber. Dynamic range Is specified
er.
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